СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

Первой очередной сессии

п. Чернореченский

09.10.2025 г.                                                                                                     № 1
О секретаре сессии Совета депутатов
Чернореченского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области
    Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.052020 №197 и рассмотрев  итоги голосования по выборам секретаря сессии Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Избрать Гордиенку Марию Валерьевну – депутата Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, секретарем первой сессии Совета депутатов Чернореченского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии                                     Л.Г. Соболева
Совета депутатов Чернореченского сельсовета